
AICINĀM TRENERUS LĪDZ 16. JANVĀRIM PIETEIKTIES MXGP 

AKADĒMIJAI 

 

27. un 28. janvārī Rīgā, viesnīcā “Rixwell Elefant Hotel” notiks ikgadējās 

MXGP Akadēmijas apmācības jaunajiem un esošajiem motosporta treneriem. 

Divu dienu apmācības kursi ir bezmaksas. Šogad katrs dalībnieks varēs 

izvēlēties, kam sekot līdzi un ko darīt.  
 

LaMSF ģenerālsekretāre Egija Skurbe: “Katru gadu ar prieku uzņemam MXGP 

Akadēmijas pasniedzējus pie mums Rīgā. Arī šis gads nav izņēmums. Aicinu visus 

motosporta trenerus un citus interesentus izmantot šo lielisko iespēju - tikties ar 

MXGP Akadēmijas vadošajiem jomas profesionāļiem, lai papildinātu esošās un 

iegūtu jaunas zināšanas. Paldies MXGP Akadēmijas vadītājam Martinam van 

Genderenam un “JJ Racers” treneriem par šo iespēju.” 

 

Lai pieteiktos, jāaizpilda reģistrācijas anketu un jānosūta MXGP Akadēmijas 

vadītājam Martin van Genderen uz e-pastu martin@mx-education.com.  

Pieteikumus nosūtīt līdz šī gada 16. janvārim. 
 

Pasākuma norises vieta: “Rixwell Elefant Hotel”, Kalnciema Iela 90, Zemgales 

priekšpilsēta, Rīga, LV-1046  
 

mailto:martin@mx-education.com

